
平成２０年６月１１日 

株 主 各 位 

東京都文京区湯島２丁目２番２号 

ス ズ デ ン 株 式 会 社 

代表取締役社長 鈴木 敏雄 

 

「第５６回定時株主総会招集ご通知」の訂正について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成２０年６月１０付で発送いたしました当社「第５６回定時株主総会招集ご通知」

の添付書類に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 
敬具 

 

記 

 
１０ページ 

（１４）主要な借入先および借入額 

 

（訂正前） 

借 入 先 借 入 金 残 高 

 千円

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 １,６２５ 

商 工 組 合 中 央 金 庫 ９１２ 

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 ７２５ 

 

（訂正後） 

借 入 先 借 入 金 残 高 

 百万円

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 １,６２５ 

商 工 組 合 中 央 金 庫 ９１２ 

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 ７２５ 

 

※当社ホームページに掲載しております「第５６回定時株主総会招集ご通知」添付書類につき

ましては、上記の訂正を行っております。 

以 上 


